ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, которые подлежат принятию, изменению или признанию утратившими силу при принятии проекта закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Марий Эл государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния»

Принятие проекта закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Марий ΤС государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» потребует внесения изменений в действующие нормативные правовые акты Республики Марий Эл и признания их утратившими силу.

Министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

М.В.Данилов